PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  126 /CR, DE  06  DE   MARÇO   DE   2015

O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista

o que consta no Expediente Administrativo nº 08911.0148/2015-06, resolve:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Substituto FELIPE

MOTA PIMENTEL DE OLIVEIRA ,  da 5ª Vara da Seção Judiciária do Estado de

Pernambuco, para, sem prejuízo da jurisdição originária e de outras designações, substituir o

Excelentíssimo Senhor Juiz Federal ROBERTO WANDERLEY NOGUEIRA, da 1ª Vara

da citada Seção Judiciária, no período de 09 a 13/03/2015, em razão de impedimentos e

suspeições do mencionado Magistrado, considerando que a Excelentíssima Senhora Juíza

Federal JOANA CAROLINA LINS PEREIRA  não atuará nas citadas funções de

substituição durante o interregno aludido.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO BARROS DIAS

CORREGEDOR-REGIONAL